Defuga sedechie capta vrbe.

Capitulum. XLIII.

## Dyro defecerūt

p victualia in ciuitate. a deo vt mu-  
sieres comedenter paruulos suos ad men-  
suram palmi sicut legit  
gitur ī threnis hiere  
mīc. Capta est ante  
ciuitas. xj. anno re-  
gni sedechie. quar-  
to mense. ix. die men-  
sis. fīm iosephum.  
et librum regum. fīm  
hieremias. x. v. die  
aperta ē ciuitas circa  
median noctem. 7 se-  
derunt p̄ncipes babylonij ī porta media.

Fugit autem sedechias cum oī domo sua  
nocte. 7 p̄ncipes amici eius cum eo. p̄ viaz  
horti regis. Et īgressi sunt ad viam deserti.  
Qd cum nūciatum esset a quibusdā tradi-  
tīcōs p̄ncipib⁹ babylōis p̄secuti sunt eoz  
dilucalor 7 cōprehenderūt eum in cāpo soli-  
tudinis hierichontiq̄. Plures aut̄ p̄ncipū  
dispersi sunt. 7 recesserunt ab eo. Ipsi⁹ vēro  
cum reliquis vincut⁹ traxerunt ad regē ba-  
bylonis ī reblata. Qui locut⁹ ē cū eo īudi-  
cium dices eū ī gratū fuisse p̄cepti ab eo im-  
peri⁹. 7 p̄tra munificū hostiliter egisse. 7 teie-  
rasse ī deū. Et addidit. Magn⁹ dē habens  
tuā nequiciā odio te tradidit mibi. Et occi-  
dit filos ei⁹ corā eo. 7 saraiā summū sacerdo-  
tem. cuius filium iosech reseruauit. Occi-  
ditq̄ eunuchum qui erat super viros bella-  
tores. 7 sophar p̄ncipē exercit⁹ qui p̄bat ty-  
rones 7. v. viros de his q̄ steterāt corā rege  
7 tres deianitoribus templi. 7. vj. viros p̄-  
batos de vulgo. vel. lx. fīm hieremias. Ocu-

# Regum quarti

los vero sedechiq effodit et catenis vinxit eum. ut adduceret in babylonem. et cum eo iosech. Et redierunt quoduxerunt teos in rebus lata ad exercitum hieros.

De incendio templi et urbis et godolia. Capitulum. XLV.

## Gitur x. anno

sedechie mense quinto. x. die mensis ipse est annus xix. nabuchodonosor regis babylonis. nabucardā incēdit domū dñi et domū regis. et oēs domos hierusalē. et totū murum hierusalē p̄ circūitū destruxit. et tulit oīa. vasa dom⁹ dñi. et colūnas duas. et magneū. Et ligauit p̄ plm ut adduceret eūz in babylonē. Et isti p̄ prie dicūt captiuitas iudicē. Et tulit hieremiam de vestibulo carceris. de q̄ mādatū accepat nabucardā ī hūc modū. Tolle illū et pone sup̄ eū oculos tuos. et ut voluerit facias ei. Tūc p̄ fecit terre godoliā filiū aichā. ut p̄ esset paupib⁹ qui relictū erāt. et agricolis et vinitorib⁹ ut redderet singulis annis vectigalia regi babylōis. Sedit aut̄ nabucardā ī romā et trahebat aī eū cithenati. Et tollēs de medio eoꝝ hieremias dixit ad eū: Veni mecum ī babylonē et bonarbo te. Qd̄ si displicet tibi reside. Ois tra ī p̄spectu tuo ē habita apud godoliā. et q̄cūq̄ voluerit vade. Et tradidit ei nabucardā cibaria et munuscula et dimisit eū. Siliter et rechabitas liberos abire dimisit. Sedit ita q̄ hieremias et baruch notari⁹ eius ī medio populi q̄ relict⁹ fuerat. Nabucardā vero abiit babylonē trabes secū captiuitatē. Hic fuit ex⁹ regni hebreorū. Et regnatū est hīm iosephum in eo annis q̄ngētis. et xiiij. et mēsib⁹ ser. et dieb⁹ decē. Scđm librū vero regū non plene q̄ngēt. et fuerunt ī eo reges a dauid vinti et vn⁹. Ab edificatione vero templo fluxerat anni. cccc. et. lxx. et mēses. vij. et dies. x. Ab egressu aut̄ populi ab egypto āni mille et. lxxij. et mēses. vij. et dies. x. Fuerunt autē in templo per successionē. xv. sūmi sacerdotes. a p̄mo sadoch quē instituit salomon usq̄ ad p̄m iosech quem interfecit rex babylonis.